



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-34776202-609-95057584

23.01.2024

Konu : Milli Uzay Programı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlığımız Orta Öğretim Genel Müdürlüğü'nün 16.01.2024 tarihli ve 94394122 sayılı yazısı.

2021 yılında Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından tüm Dünya'ya duyurulan **Millî Uzay Programı**, ülkemizin uzay politikaları alanındaki vizyonu, stratejileri, hedefleri ve projelerinin, koordineli ve entegre olarak yürütülmesine yönelik hazırlanmıştır

Ülkemizin uzay alanındaki 10 yıllık yol haritasının belirlendiği Millî Uzay Programımız kapsamında belirlenen 10 hedeften bir tanesi de Türk Astronot ve Bilim Misyonudur. Bu proje ile ilk kez bir Türk vatandaşını uluslararası iş birliği ile uzaya göndermek, Uluslararası Uzay İstasyonunun altyapısını kullanarak bilimsel deneyler yapmak ve ülkemizin uzay alanındaki görünürlüğünü artırmak hedefi ortaya konulmuştur.

Millî Teknoloji Hamlesi doğrultusunda uzay alanında yetkinliklerimizi güçlendirecek bu projede, ilk Türk astronotun seçimi için uygun Türk vatandaşlarının başvurmasına imkan sağlanmıştır. 36 bin vatandaşımız ilk astronot olmak için başvurmuştur. Eleme sürecinden sonra, TEKNOFEST İstanbul'da astronotumuz Alper Gezeravcı ve yedek astronotumuz Tuva Cihangir Atasever Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından kamuoyuna tanıtılmıştır.

Astronotumuz Uluslararası Uzay İstasyonunda 13 bilimsel deney gerçekleştirecektir. Aralarında Muş Bilim Merkezinden çocuklarımızın hazırladığı bir deneyin de yer aldığı bu deneyler Türkiye Uzay Ajansı (TUA) ve TÜBİTAK tarafından oluşturulan çalışma grupları ile belirlenmiştir. Gerçekleştirilecek deneyler uzay alanında ülkemizdeki akademik çalışmalar için önemli katkılar sunacaktır.

Türkiye Uzay Ajansı tarafından konuya ilişkin "**Ay Yıldızımız Çok Yakında Uzayda!**" başlığıyla hazırlanmış olan kapsamlı video ilgi yazıda belirtilmiştir. Video, Bakanlığımız Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Kütüphane altında; Bilim ve Teknoloji > Bilimsel Çalışmalar > Uzay ve Havacılık kategorisinde yayınlanmış olup <http://meb.ai/FXViiQ> bağlantısında yer alan söz konusu videonun ilçenize bağlı tüm resmi/özel okullarda öğrenim gören öğrencilere izletilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Fazilet DURMUŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:

13 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Proje Koordinasyon ve Öğrenme Merkezi Barbaros Mah. GMK
Bulvarı No:479A/Dükkan Merkez Yenişehir-MERSİN
Telefon No : 0 (324) 329 14 77
E-Posta: arge33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Erdem ERCENGİZ Unvan:Büro Personeli
Unvan : Büro Personeli
İnternet Adresi: www.mersin.meb.gov.tr Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2b7a-0e59-3364-b8b2-9591 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-84994148-604.01.01-95257352

26.01.2024

Konu : Milli Uzay Programı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 23.01.2024 tarihli ve 95057584 sayılı yazısı.

2021 yılında Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından tüm Dünya'ya duyurulan **Millî Uzay Programı**, ülkemizin uzay politikaları alanındaki vizyonu, stratejileri, hedefleri ve projelerinin, koordineli ve entegre olarak yürütülmesine yönelik hazırlanmış, Ülkemizin uzay alanındaki 10 yıllık yol haritasının belirlendiği Millî Uzay Programımız kapsamında belirlenen 10 hedeften bir tanesi de Türk Astronot ve Bilim Misyonudur. Bu proje ile ilk kez bir Türk vatandaşını uluslararası iş birliği ile uzaya göndermek, Uluslararası Uzay İstasyonunun altyapısını kullanarak bilimsel deneyler yapmak ve ülkemizin uzay alanındaki görünürlüğünü artırmak hedefi ortaya konulduğu bildirilmiştir.

Millî Teknoloji Hamlesi doğrultusunda uzay alanında yetkinliklerimizi güçlendirecek bu projede, ilk Türk astronotun seçimi için uygun Türk vatandaşlarının başvurmasına imkan sağlanmıştır. 36 bin vatandaşımız ilk astronot olmak için başvurduğu belirtilmiş, eleme sürecinden sonra, TEKNOFEST İstanbul'da astronotumuz Alper Gezeravcı ve yedek astronotumuz Tuva Cihangir Atasever Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından kamuoyuna tanıtılmıştır.

Astronotumuz Uluslararası Uzay İstasyonunda 13 bilimsel deney gerçekleştirecektir. Aralarında Muş Bilim Merkezinden çocuklarımızın hazırladığı bir deneyin de yer aldığı bu deneyler Türkiye Uzay Ajansı (TUA) ve TÜBİTAK tarafından oluşturulan çalışma grupları ile belirlenmiştir. Gerçekleştirilecek deneyler uzay alanında ülkemizdeki akademik çalışmalar için önemli katkılar sunacak olup, Türkiye Uzay Ajansı tarafından konuya ilişkin "**Ay Yıldızımız Çok Yakında Uzayda!**" başlığıyla hazırlanmış olan kapsamlı video Bakanlığımız Orta Öğretim Genel Müdürlüğünün 16.01.2024 tarihli ve 94394122 sayılı yazıda belirtilmiştir.

Söz konusu video, Bakanlığımız Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Kütüphane altında; Bilim ve Teknoloji > Bilimsel Çalışmalar > Uzay ve Havacılık kategorisinde yayınlanmış olup <http://meb.ai/FXViiQ> bağlantısında yer alan videonun öğrenim gören öğrencilere izletilmesi hususunda; gereğini rica ederim.

Mustafa ANTEPLİOĞLU

Müdür a.

- Şube Müdürü

Eki:

- Yazı (1 Sayfa)

Dağıtım:

- Tüm Resmi ve Özel Okul/Kurum Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler Mah. 1.Cad. Kapı No: 118/A Yenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0324 325 43025-26

E-Posta: yenisehir33_arge@meb.gov.tr

İnternet Adresi: www.yenisehir33.meb.gov.tr

Bilgi için: M.TATAR

Unvan : Şef

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Faks: 0324 325 43 2

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 5508-6c6a-3b42-83f9-32a4 kodu ile teyit edilebilir.

